АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2024 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

Администрации городского округа Лобня от 12.10.2022 № 220-ПА

«Об утверждении Порядка осуществления отделом по внутреннему

муниципальному контролю Администрации городского округа Лобня

Московской области полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений городского

округа Лобня Московской области»:

1. Утвердить план контрольных мероприятий на 2024 год

(Приложение).

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

начальника отдела по внутреннему муниципальному контролю

Администрации городского округа Лобня Короткову Т.И.

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко

Приложение

к распоряжению Администрации

городского округа Лобня

от ____________ № ____

УТВЕРЖДАЮ:

Глава городского округа Лобня

______________ И.В. Демешко

План контрольных мероприятий на 2024 год

Отдела по внутреннему муниципальному контролю Администрации городского округа Лобня

№ п/п Наименование объекта внутреннего

муниципального контроля

Тема контрольного мероприятия Проверяемый

период

Период начала

проведения

контрольного

мероприятия
1 2 3 4 5

1. Проведение контрольных мероприятий в финансово - бюджетной сфере

в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

1.1

Муниципальное бюджетное учреждение

Дом культуры «Луговая»

Проверка финансово-хозяйственной деятельности с 01.01.2023

по 31.12.2023

Февраль 2024/

40 рабочих дней

1.2

Муниципальное бюджетное учреждение

«Централизованная библиотечная система

г.о. Лобня»

Проверка финансово-хозяйственной деятельности с 01.01.2023

по 31.12.2023

Апрель/

 40 рабочих дней

1.3 Муниципальное бюджетное учреждение

Центр досуга «Восточный»

Проверка финансово-хозяйственной деятельности с 01.01.2023

по 31.12.2023

Июнь/

40 рабочих дней

1.4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 4

Проверка финансово-хозяйственной деятельности с 01.01.2023

по 31.12.2023
Август/

40 рабочих дней

1.5 Муниципальная бюджетная

общеобразовательная организация средняя

общеобразовательная школа № 10

Проверка финансово-хозяйственной деятельности с 01.01.2023

по 31.12.2023
Октябрь/

40 рабочих дней

2. Проведение контрольных мероприятий в сфере закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в соответствии с частью 8 статьи

99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

2.1 Муниципальное бюджетное учреждение

Дом культуры «Луговая»

Проверка соблюдения законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации в сфере закупок товаров,

работ, услуг

с 01.01.2023

по 31.12.2023

Февраль 2024

2.2 Муниципальное бюджетное учреждение

«Централизованная библиотечная система

г.о. Лобня»

Проверка соблюдения законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации в сфере закупок товаров,

работ, услуг

с 01.01.2023

по 31.12.2023

Апрель 2024

2.3 Муниципальное бюджетное учреждение

Центр досуга «Восточный»

Проверка соблюдения законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации в сфере закупок товаров,

работ, услуг

с 01.01.2023

по 31.12.2023
Июнь 2024

2.4 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 4

Проверка соблюдения законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации в сфере закупок товаров,

работ, услуг

с 01.01.2023

по 31.12.2023
Август 2024

2.5 Муниципальная бюджетная

общеобразовательная организация средняя

общеобразовательная школа № 10

Проверка соблюдения законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации в сфере закупок товаров,

работ, услуг

с 01.01.2023

по 31.12.2023

Октябрь 2024

	1
	2
	3
	4
	5